PAGE
2

Договор банковского счета  № _______
г.Волгоград

«____»_________20___г.

«Газпромбанк» (Акционерное общество), далее именуемый «Банк», в лице Директора Волгоградской дирекции по развитию бизнеса Филиала «Газпромбанк» (Акционерное общество) в г. Краснодаре Наумова Георгия Юрьевича, действующего на основании Доверенности от 04.10.2016 № Д-406, и Общество с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Волгоград», далее именуемый «Клиент», в лице Генерального директора Рогачёва Александра Григорьевича, действующего на основании Устава, далее именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Договор заключается в виде  договора присоединения, условия которого определены Банком и Клиентом в «Общих условиях расчетно - кассового обслуживания Банком ГПБ (АО) юридических лиц – некредитных организаций, индивидуальных предпринимателей и физических лиц, занимающихся в установленном законодательством Российской Федерации порядке частной практикой» (далее – Условия), опубликованных на официальном сайте Банка в сети Интернет по адресу: www.gazprombank.ru, в порядке, предусмотренном статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации для договора присоединения.

1.2. Предметом Договора является открытие Банком Клиенту расчетного счета (далее – Счет)___в валюте РФ (рубли)
(указывается валюта банковского счета)
для юридического лица – некредитной организации, созданного в соответствии с законодательством Российской Федерации и осуществление расчетно-кассового обслуживания Клиента в соответствии с законодательством Российской Федерации, нормативными актами Банка России, Договором, Условиями, которые являются неотъемлемой частью Договора, и тарифами Банка, с которыми Клиент ознакомлен и согласен.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
Стороны соглашаются, что их права и обязанности определяются Договором и действующими Условиями.

3. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

3.1. В случае возникновения между Банком и Клиентом споров по вопросам исполнения Договора Стороны обязуются урегулировать их путем переговоров между собой.

3.2. Разногласия, по которым Стороны не достигнут соглашения путем переговоров, подлежат разрешению в Арбитражном суде Волгоградской области.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Договор вступает в силу с даты его подписания.

4.2. Срок действия Договора определяется положениями Условий применительно к Счету.
4.3. Договор может быть изменен или дополнен по соглашению Сторон за исключением случаев, когда, исходя из предоставленных по Договору прав, Банк может изменить условия Договора в одностороннем порядке.

4.4. Договор может быть расторгнут по инициативе Сторон в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

4.5. Основанием для прекращения Договора является исключение записи о Клиенте из Единого государственного реестра юридических лиц или из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
5.1. Стороны соглашаются, что если какие-либо положения Договора и/или Условий будут противоречить законодательству Российской Федерации и/или нормативным актам Банка России, то такие положения будут считаться Сторонами недействующими. В этом случае при исполнении Договора безусловно применяются нормы, установленные законодательством Российской Федерации или нормативными актами Банка России.
5.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
6. Адреса, реквизиты и ПОДПИСИ Сторон
Банк:

117420, г. Москва, ул. Наметкина, дом 16, корпус 1,

ИНН 7744001497, к/с 30101810200000000823 в ГУ Банка России по ЦФО,
БИК 044525823, КПП 997950001, ОГРН 1027700167110, ОКПО 09807684
Филиал «Газпромбанк»  (Акционерное общество) в г. Краснодаре - 350033, г. Краснодар, ул. Дмитриевская Дамба, д. 11. ИНН 7744001497, БИК 040349781, корреспондентский субсчет № 30101810500000000781, открытый в Южном главном управлении Центрального банка Российской Федерации
Операционный офис № 007/2011 Ф-ла Банка ГПБ (АО) в г.Краснодаре - 400005, г. Волгоград, пр-т им. В.И. Ленина, 56а
Клиент:

Общество с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Волгоград»

403003, Волгоградская обл., Городищенский район, рабочий пос. Городище, пер. Красного Октября, д. 27
ИНН 3455052505,ОГРН 1163443077621, р/с ___________________________

	Банк

	Клиент

	Директор Дирекции

	Генеральный директор

	______________________ Г.Ю. Наумов
	______________________А.Г. Рогачёв

	М.П.
	М.П.

PAGE